

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Etapa 1 - Rekonstrukce chodníků podél I/14 v České Třebové**

číslo a název SO: **SO 101 Chodník3 - Etapa 1 - Vedlejší způsobilé výdaje**

číslo a název rozpočtu: **SO 101 Chodník3 - Etapa 1 - Vedlejší způsobilé výdaje**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	17,66	160,00	2 825,60
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	32,96	160,00	5 273,60
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby.	HM	1,00	12 000,00	12 000,00
4	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS).	KČ	1,00	12 000,00	12 000,00
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Vypracování geometrického plánu (GP) dokončené stavby Pozn.:GP bude mít náležitosti stanovené zlaštními předpisy, zejména Vyhláškou č. 26/2007 Sb., bude ověřen oprávněným zeměměřiským inženýrem a bude potvrzen příslušným katastrálním úřadem. GP bude způsobilý k majetkovému vypořádání. GP musí být před dokončeným vyhotovením předány objednateli k odsouhlasení.	KČ	1,00	8 000,00	8 000,00
6	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY zajištění požadavků vyplývajících z požadavků BOZP po dobu staveništních prací, včetně zajištění pohybu chodců	KČ	1,00	80 000,00	80 000,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				120 099,20
1			Zemní práce				
7	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Odstranění krytu chodníku, průměrná tl. 0.1	M3	8,83	503,36	4 444,67
8	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	21,60	32,56	703,30
9	122737		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 16KM Odkop pro podkladní vrstvu vjezdů a chodníku.	M3	13,06	268,40	3 505,30
10	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM Pro autobusový záliv	M3	2,49	268,40	668,32
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR. I.	M2	138,90	11,44	1 589,02
1			Zemní práce				10 910,61
5			Komunikace				
12	561122		PODKLADNÍ BETON TR. II TL. DO 100MM Pro vjezdy.	M2	52,40	201,52	10 559,65

13	561132		PODKLADNÍ BETON TŘ. II TL. DO 150MM Pro autobusový záliv	M2	8,30	293,04	2 432,23
14	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Podkladní vrstva chodníků, tl. 0.05-0.15m	M2	130,60	62,48	8 159,89
15	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM Pro autobusový záliv.	M2	8,30	89,76	745,01
16	572221		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 viz. pol. 577401	M2	23,20	10,56	244,99
17	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL OPRAVY PODÉL OBRUB PO ŘEZÁNÍ	M3	1,16	6 500,00	7 540,00
18	58212		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC Pro autobusový záliv	M2	8,30	1 284,80	10 663,84
19	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	130,60	295,00	38 527,00
5			Komunikace				78 872,61
7			Přidružená stavební výroba				
20	76792		OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM km 1.500	M2	16,00	84,48	1 351,68
21	76796		VRATA A VRATKA km 1.500	M2	17,60	2 256,00	39 705,60
7			Přidružená stavební výroba				41 057,28
9			Ostatní konstrukce a práce				
22	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	2,00	227,04	454,08
23	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	132,88	265,76
24	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,00	5,00	900,00
25	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	4,00	592,24	2 368,96
26	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	4,00	273,68	1 094,72
27	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	360,00	52,00	18 720,00
28	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	180,40	360,80
29	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,00	94,16	188,32
30	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,00	11,44	2 059,20
31	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,00	138,16	690,80
32	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,00	94,16	470,80
33	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	450,00	10,56	4 752,00
34	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 500x250x50	M	21,60	178,64	3 858,62
35	966842		ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	19,00	83,60	1 588,40
9			Ostatní konstrukce a práce				37 772,46
			Celkem				288 712,16